
株式会社 SENTAN Pharma 

貸 借 対 照 表 

（2025 年 8 月 31 日現在） 

（単位：千円） 

資産の部 負債の部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

製 品 

原 材 料 

仕 掛 品 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

未 収 還 付 消 費 税 等 

そ の 他 

固 定 資 産 

 投資その他の資産 

敷 金 

そ の 他 

301,894 

270,897 

4,829 

255 

11,860 

553 

1,894 

693 

1,820 

8,941 

147 

2,304 

2,304 

2,274 

30 

流 動 負 債 

 買 掛 金 

 一年内返済予定長期借入金 

 リ ー ス 債 務 

 未 払 金 

 未 払 費 用 

 未 払 法 人 税 等 

 前 受 金 

 預 り 金 

 仮 受 金 

固 定 負 債 

 長 期 借 入 金 

 リ ー ス 債 務 

 退 職 給 付 引 当 金 

 役 員 退 職 慰 労 引 当 金 

 資 産 除 去 債 務 

73,535 

221 

14,808 

2,306 

5,432 

9,305 

488 

39,000 

1,708 

265 

126,293 

71,483 

5,853 

1,561 

46,192 

1,203 

負 債 合 計 199,829 

純資産の部 

株 主 資 本 

 資本金   

 資本剰余金 

  資 本 準 備 金 

 利益剰余金 

   繰 越 利 益 剰 余 金 

104,369 

100,000 

588,975 

588,975 

△584,605 

△584,605 

純 資 産 合 計 104,369 

資 産 合 計 304,199 負債及び純資産合計 304,199 

 


