

貸 借 対 照 表

(2025年8月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 產	301,894	流 動 負 債	73,535
現 金 及 び 預 金	270,897	買 掛 金	221
売 掛 金	4,829	一年内返済予定長期借入金	14,808
商 品	255	リ 一 ス 債 務	2,306
製 品	11,860	未 払 金	5,432
原 材 料	553	未 払 費 用	9,305
仕 掛 品	1,894	未 払 法 人 税 等	488
貯 藏 品	693	前 受 金	39,000
前 払 費 用	1,820	預 金	1,708
未 収 還 付 消 費 税 等	8,941	仮 受 金	265
そ の 他	147	固 定 負 債	126,293
固 定 資 產	2,304	長 期 借 入 金	71,483
投資その他の資産	2,304	リ 一 ス 債 務	5,853
敷 金	2,274	退 職 給 付 引 当 金	1,561
そ の 他	30	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	46,192
		資 產 除 去 債 務	1,203
		負 債 合 計	199,829
純資産の部			
		株 主 資 本	104,369
		資 本 金	100,000
		資 本 剰 余 金	588,975
		資 本 準 備 金	588,975
		利 益 剰 余 金	△584,605
		繰 越 利 益 剰 余 金	△584,605
		純 資 產 合 計	104,369
資 產 合 計	304,199	負 債 及 び 純 資 產 合 計	304,199